
AB/018258

GEMEENTE BOEKEL gt
i 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders 19 januari 2016 en memo 2016/06 

gelet op:

De gemeentewet en de wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

De aanvraag van 27 mei 2014 van de heer Tielemans af te wijzen, waarin hij heeft verzocht 
om de bestemming van het perceel Langstraat ongenummerd te herzien ten behoeve van 
de vestiging van een varkenshouderij en wel zodanig dat een gesloten bedrijf (1500 zeugen 
en 9000 vleesvarkens) kan worden gerealiseerd.
De aanvraag 12 november 2015 (genoemd plan van de heer Tielemans eveneens 
afwijzen, welk plan afwijkt van de aanvraag van 27 mei 2014.
in te stemmen met de door het college ingeslagen weg om vooruitlopend op een passend 
plan de voorbereidingen voor een bestemmingsplan op te starten met inachtneming van de 
genoemde aandachtspunten en de aanvullende adviezen.
Voor het opstellen van de plan MER en de bestemmingsplan procedure en krediet te 
voteren van 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 25 februari 2016 

de griffier, de voorzitter,

Philipse Bos 

Z/028203 AB/018258 

is 

il 


